TT. HĐND - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 20 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 21 năm 2024 (từ ngày 20/5 đến ngày 24/5/2024)

THỨ HAI (20/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

8h00’ Họp Thường trực Đảng ủy xã

8h15’ Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã

Địa điểm: Tại phòng làm việc đ/c Bí Thư

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Giải quyết nội dung đơn của bà Trần Thị
Mỹ Hằng với ông Điểu Hoa

Thành phần: CC. Chung; CC. Phương

Thời gian và địa điểm: 8h00’ tại phòng tiếp công dân xã

3. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp bộ phận một cửa triển khai tăng tỷ lệ thanh toán
trực tuyến qua dịch vụ công.

Cùng dự: tất cả Công chức một cửa; CC. Xuân

Thời gian và địa điểm: 14h00’ Tại HT. UBND xã ( HT nhỏ)

THỨ BA (21/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Tiếp công dân định kỳ theo lịch

Cùng dự: CC. TP-HT

Thời gian và Địa điểm:7h30’ Tại phòng tiếp công dân xã

 2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp
triển khai công t ác chuẩn bị Lễ trồng cây xanh.

Thành phần: Đại diện Công an xã; Quân sự xã; Đ/c Hiệu trưởng trường
TH-THCS An Khương; Đ/c CT. Hội nông dân xã; Đ/c Bí thư đoàn thành niên
xã; CC.Xuân; CC. Phương.

Thời gian và Địa điểm: 8h30’ Tại HT. UBND xã (HT. nhỏ)

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (22/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Làm việc với phòng BHXH về công
tác phát triển BHXH và BHYT trên địa bàn xã.

Thời gian và Địa điểm: 8h00’ Tại phòng họp BHXH huyện

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm
việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự họp thoả thuận hợp tác cung ứng
dịch vụ tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu
chính trên địa bàn huyện Hớn Quản.

Thời gian và địa điểm: 14h00’, Tại Phòng họp A, UBND huyện

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:  Làm
việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (23/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp giữa
năm 2024, HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thời gian và Địa điểm: 7h30’, tại Hội trường xã Thanh An.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân:  họp
dân triển khai làm đường bê tông xi măng tại ấp 2, ấp 4, ấp 5

Thành phần: Kính mời đ/c trưởng khối vận; Ban ấp 2, ban ấp 4, Ban ấp 5
và mời đại diện các hộ dân của 3 ấp trên.

Giao CC. Phương chủ động liên hệ với các đ/c trưởng ấp 2, ấp 4, ấp 5 tổ
chức họp dân.

Thời gian và địa điểm: 14h00’ Tại nhà Văn hóa ấp 2, 4, 5.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (24/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; UBND
Nguyễn Duy Tâm: Dự Lễ phát động trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” năm
2024 trên địa bàn huyện.

Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã; UBMTTQVN xã; Trưởng
các ban ngành đoàn thể chính trị xã hội xã; Công an, Quân sự; Hiệu trưởng 2
trường học trên địa bàn xã; Tất cả cán bộ, công chức, người lao động tại cơ
quan;

Giao trường TH-THCS huy động 50 em học sinh cùng dự

Thời gian và địa điểm: 6h30’, Tại Trung tâm văn hóa  - Thể thao xã An
Khương.

2. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT.
UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp Ban chấp hàng tháng 5/2024

Thành phần: Theo lịch làm việc của Đảng ủy xã

Thời gian và Địa điểm: 8h00’ Tại HT. UBND xã ( HT nhỏ)

3. PCT. UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự lễ tổng kết năm học 2023-2024

Thời gian và địa điểm: 7h30’ Tại trường Mầm non An Khương

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T20:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:27:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!